ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

г. Москва, 117342, улица Бутлерова, 17

Тел.: +7 495 134-33-30

E-mail: mail@eseur.ru

www.eseur.ru

Председателям региональных

(межрегиональных) организаций

Профсоюза

11.10.2019 г. № 597

На № _____ от ________________

Уважаемые коллеги!

В соответствии с п.5.3. Положения об экспертном совете по

дошкольному образованию при Комитете Государственной Думы

Федерального Собрания РФ по образованию и науке № 35-5 от 11.01.2018 г.,

членами которого являются представители Общероссийского Профсоюза

образования, в настоящее время продолжается работа по реализации решения

Экспертного совета от 06.02.18 г. по теме: «Экспертиза качества

дошкольного образования: результаты, проблемы, перспективы» и

проводится опрос воспитателей дошкольных образовательных организаций.

Цель опроса – анализ реализации федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования.

Сроки проведения опроса: 21.10.2019 г. - 01.11.2019 г.

Опрос проводится путём заполнения электронной формы

по ссылке: https://forms.gle/G2V3rkUXS748TcrU7.

Для обеспечения более широкого участия в указанном опросе

воспитателей дошкольных образовательных организаций вашего региона

убедительно просим Вас подключить профсоюзный актив этих организаций

к участию в проводимом опросе. При этом необходимо учитывать, что

участие можно обеспечить посредством размещения представленной ссылки

на сайте вашей организации.

Заместитель Председателя Профсоюза                           Т.В.Куприянова

Исп.: Степина М.Н.,

(495)134-30-10 доб. *204

mailto:mail@eseur.ru
http://www.eseur.ru/
https://forms.gle/G2V3rkUXS748TcrU7